
 

   IČO:   Obch. jméno:   00236641   Obec Zbraslavice  
        

Č.J.1958/2024/ZBRA Rozpočtové opatření č. 11/2024  

  

Příjmy 

 ODPA POL Popis Před změnou Změna Po změně 
   

     1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 5 050 000,00  450 000,00  5 500 000,00  

 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 300 000,00  30 000,00  330 000,00  

 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 1 200 000,00  50 000,00  1 250 000,00  

 1361 Příjem ze správních poplatků 280 000,00  20 000,00  300 000,00  

 1387 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter. 70 000,00  80 000,00  150 000,00  

   Bez ODPA 6 900 000,00  630 000,00  7 530 000,00   

 3613  2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 270 000,00  35 000,00  305 000,00   

 3613  Nebytové hospodářství 270 000,00  35 000,00  305 000,00   

 3632  2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 50 000,00  10 000,00  60 000,00   

 3632  Pohřebnictví 50 000,00  10 000,00  60 000,00   

 3639  2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ -      5 000,00  5 000,00   

 3639  Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené -      5 000,00  5 000,00   

 6171  2322 Příjem z pojistných plnění 1 000,00  84 000,00  85 000,00   

 6171  Činnost místní správy 1 000,00  84 000,00  85 000,00   

 6310  2141 Příjem z úroků 500,00  12 000,00  12 500,00   

 6310  Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00  12 000,00  12 500,00   

 6330  4134 Převody z rozpočtových účtů 500 000,00  8 000 000,00  8 500 000,00   

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 1 700 000,00  300 000,00  2 000 000,00  

 6330  Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 2 200 000,00  8 300 000,00  10 500 000,00   

  Příjmy celkem  9 421 500,00  9 076 000,00  18 497 500,00   

  

Výdaje 

 ODPA POL Popis Před změnou Změna Po změně 
   

   2212  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00  50 000,00  150 000,00  

 2212  Silnice 100 000,00  50 000,00  150 000,00   

 2219  5171 Opravy a udržování 50 000,00  50 000,00- -       

 2219  Ostatní záležitosti pozemních komunikací 50 000,00  50 000,00- -       

 2321  5169 Nákup ostatních služeb 400 000,00  200 000,00  600 000,00   

2321 5171 Opravy a udržování 800 000,00  200 000,00- 600 000,00  

 2321  Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 1 200 000,00  -      1 200 000,00   

 3111  5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 50 000,00  10 000,00  60 000,00   

3111 5154 Elektrická energie 500 000,00  10 000,00- 490 000,00  

 3111  Mateřské školy 550 000,00  -      550 000,00   

 3511  5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol -      10 000,00  10 000,00   

3511 5171 Opravy a udržování 990 000,00  10 000,00- 980 000,00  

 3511  Všeobecná ambulantní péče 990 000,00  -      990 000,00   

 3612  5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 70 000,00  5 000,00  75 000,00   

 3612  Bytové hospodářství 70 000,00  5 000,00  75 000,00   

 3613  5154 Elektrická energie 25 000,00  5 000,00  30 000,00   

3613 5171 Opravy a udržování 595 000,00  300 000,00- 295 000,00  

 3613  Nebytové hospodářství 620 000,00  295 000,00- 325 000,00   

 3639  5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 130 000,00  35 000,00  165 000,00   

 3639  Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 130 000,00  35 000,00  165 000,00   

 3900  5219 Ostatní neinvestiční transfery podnikatelům 15 000,00  15 000,00- -       

3900 5222 Neinvestiční transfery spolkům 55 000,00  18 000,00  73 000,00  

      11.12.2024 
10:09:01 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ladislava Jeníčková 
Finanční okruhy - Účetnictví 9.00.0 (Zbraslavice), verze: 2024.01.D 

  Strana 
1 z 2 

 

   



   IČO:   Obch. jméno:   00236641   Obec Zbraslavice  
        Rozpočtové opatření č. 11/2024  

  
 ODPA POL Popis Před změnou Změna Po změně 

   

   3900  Ost.činnosti souvis. se službami pro fyzické osoby 70 000,00  3 000,00  73 000,00   

 5512  5222 Neinvestiční transfery spolkům 120 000,00  160 000,00  280 000,00   

 5512  Požární ochrana - dobrovolná část 120 000,00  160 000,00  280 000,00   

 6115  5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 10 000,00  485,00- 9 515,00   

6115 5019 Ostatní platy 3 000,00  797,00- 2 203,00  

6115 5021 Ostatní osobní výdaje 58 000,00  4 577,00- 53 423,00  

6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 2 000,00  1 253,00- 747,00  

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00  474,00  2 474,00  

6115 5156 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00  788,00- 2 212,00  

6115 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 10 500,00  4 095,00- 6 405,00  

6115 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00  56,00- 3 944,00  

6115 5173 Cestovné 2 000,00  1 382,00- 618,00  

 6115  Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 94 500,00  12 959,00- 81 541,00   

 6171  5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 710 000,00  20 000,00  730 000,00   

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 200 000,00  100 000,00- 100 000,00  

6171 5171 Opravy a udržování 280 000,00  10 000,00- 270 000,00  

6171 5175 Pohoštění 20 000,00  10 000,00  30 000,00  

 6171  Činnost místní správy 1 210 000,00  80 000,00- 1 130 000,00   

 6330  5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům -      8 000 000,00  8 000 000,00   

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 2 000 000,00  300 000,00  2 300 000,00  

 6330  Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 2 000 000,00  8 300 000,00  10 300 000,00   

  Výdaje celkem  7 204 500,00  8 115 041,00  15 319 541,00   

  

Financování 

 ODPA POL Popis Před změnou Změna Po změně 
   

     8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 6 337 569,70  960 959,00- 5 376 610,70  

   Bez ODPA 6 337 569,70  960 959,00- 5 376 610,70   

  Financování celkem  6 337 569,70  960 959,00- 5 376 610,70   

  
 

    11.12.2024 
10:09:01 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ladislava Jeníčková 
Finanční okruhy - Účetnictví 9.00.0 (Zbraslavice), verze: 2024.01.D 

  Strana 
2 z 2 

 

    


